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DESCRIPCION

PRESUPUESTO ANUAL AUTORIZADO

ACUMULADO AL MES

GASTO
ORIGINAL

GASTO
MODIFICADO *-

GASTO ORIGINAL
O REPROGRAMADO

GASTO
DEVENGADO

0001

M001

B004

K29

10

S052

K29

12
B005

LICONSA, S.A.DEC. V.
Gobierno
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Funcién Publica
Funcién publicay buen gobierno
Actividades de apoyo ala funcién publicay buen
gobierno
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccion Social
Otros Grupos Vulnerables
Servicios de apoyo administrativo
Actividades de apoyo administrativo
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Apoyo al ingreso, ala salud y a la educacion de
las familias en pobreza
Programa de adquisicion de leche nacional a
cargo de Liconsa, S. A.de C. V:
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Programa de adquisiciones
Bienes muebles

Atencién de la pobreza urbanay rural en pobreza

Programa de Abasto Social de Leche a cargo de
Liconsa, S.A. de C.V.
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Programa de adquisiciones
Bienes muebles
Oferta deproductos béasicos a precios
competitivos
Comercializacién de productos lacteos
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Propios
Fiscales >/

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Inversién Fisica

10,981,409,278

34,083,578
29,602,754
561,613
3,919,211

874,937,858
614,702,060

33,303,242
226,932,556

3,682,267,784
46,992,519
3,260,752,328
374,522,937

0

0

3,942,018,008
722,056,304
2,339,123,606
880,838,098
0

0

2,448,102,050
59,056,010
2,049,953,621
339,092,419

8,030,295,360
2,951,113,918

1,472,409,647
7,683,694,410
1,825,305,221

0

11,240,509,278

34,375,103
29,907,470
561,613
3,906,020

864,663,234
611,923,933

33,303,242
219,436,059

3,943,370,031
47,177,242
3,519,852,328
376,340,461
0

0

3,952,685,214
724,491,546
2,339,123,606
889,070,062
0

0

2,445,415,696
58,909,456
2,049,953,621
336,552,619

8,030,295,360
3,210,213,918

1,472,409,647
7,942,794,410
1,825,305,221

0

5,797,467,984

17,733,183
15,686,452
224,409
1,822,322

447,444,094
320,960,478

13,346,630
113,136,986

2,347,490,610
24,744,613
2,143,771,238
178,974,759

0

0

1,985,978,459
379,989,382
1,221,739,937
384,249,140
0

0

998,821,638

30,897,913
820,092,678
147,831,047

3,803,147,672
1,994,320,312

772,278,838
4,199,174,892
826,014,254
0

5,306,064,776

17,054,864
15,279,700
216,753
1,558,411

380,259,073
294,831,243
13,417,392
72,010,438

1,984,535,738
21,815,321
1,820,434,805
142,285,612
0

0

2,489,540,235
349,093,021
1,727,073,419
413,373,795

0

0

434,674,866
40,518,454
315,689,057
78,467,355

3,136,958,390
2,169,106,386

721,537,739
3,876,831,426
707,695,611
0

1_/ Corresponde al Presupuesto Modificado en proceso de autorizacién mediante folio de autorizacién 2018-20-VST-10.
2_/ Se consideran los recursos fiscales totales asignados a la entidad.

Informacién Publica.
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